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证券代码：002283            证券简称：天润工业             编号：2022-031 

天润工业技术股份有限公司 

关于使用闲置自有资金购买理财产品的进展公告 
 

 

 

 
 

天润工业技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 8 月 26 日

召开第五届董事会第十九次会议审议通过了《关于使用闲置自有资金购买

银行理财产品的议案》，同意公司使用不超过人民币 40,000 万元的闲置自

有资金购买低风险银行理财产品，在上述额度内，资金可以滚动使用，且

任意时点进行委托理财的总金额不超过人民币 40,000 万元，期限为自董事

会审议通过之日起一年以内。授权公司董事长在上述额度内行使投资决策

权，并签署相关法律文件。具体内容详见公司于 2021 年 8 月 27 日在《证

券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于使用闲置自有资金购买银行理财

产品的公告》（2021-044）。 

公司于 2022 年 3 月 17 日召开第五届董事会第二十四次会议审议通过

了《关于使用闲置自有资金进行委托理财的议案》，同意公司使用不超过

人民币 2 亿元的闲置自有资金进行委托理财，在上述额度内资金可以滚动

使用，期限为自董事会审议通过之日起一年以内，授权公司董事长在上述

额度内行使投资决策权，并签署相关法律文件。投资种类包括委托信托、

证券、基金、期货、保险资产管理机构、金融资产投资公司、私募基金管

理人等专业理财机构对公司财产进行投资和管理或者购买相关理财产品。

具体内容详见公司于 2022 年 3 月 18 日在《证券时报》、《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披

露的《关于使用闲置自有资金进行委托理财的公告》（2022-017）。 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
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为进一步提高闲置自有资金的使用效率，公司于 2022 年 6 月 1 日召

开第五届董事会第二十六次会议审议通过了《关于增加闲置自有资金购买

银行理财产品额度的议案》，同意公司将使用闲置自有资金购买银行理财

产品的额度由不超过人民币 4 亿元增加至不超过人民币 10 亿元，在额度

内，资金可以滚动使用，且任意时点进行银行委托理财的总金额（含前述

投资的收益进行再投资的相关金额）不超过人民币 10 亿元，期限为自董

事会审议通过之日起至 2022 年 8 月 25 日。具体内容详见公司于 2022 年 6

月 2 日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》

和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于增加闲置自有资金购

买银行理财产品额度的公告》（2022-027）。 

一、使用闲置自有资金购买银行理财产品的情况 

2022 年 5 月 28 日至 2022 年 7 月 14 日期间，公司使用闲置自有资金

46,600 万元购买了银行理财产品，现将具体情况公告如下： 

受托机构 

名称 
产品名称 购买日期 

购买金额 

（万元） 
赎回日期 

赎回金额 

（万元） 

投资收益 

（元） 

浦发银行 
周周鑫最短持有期

（公司专属） 
2022-05-30 12000 

2022-06-10 

2022-06-14 

4845.56 

7154.44 
22103.03 

浦发银行 
周周鑫最短持有期

2 号（公司专属） 

2022-05-30 

2022-06-01 

6400  

4650  

2022-06-15 

2022-06-16 

4519.21 

6530.79 
127453.75 

恒丰银行 恒心周周盈 2022-06-08 1850     

兴业银行 
金雪球稳添利短债

1 号 

2022-06-08 

2022-06-10 

2022-06-20 

3500 

650 

3850 

   

中信银行 

信银理财安盈象固

收稳健七天持有期

2 号理财产品 

2022-06-20 

2022-06-21 

2022-06-28 

2022-07-06 

2022-07-07 

2022-07-12 

2022-07-13 

1100 

5600 

2800 

1600 

500 

1000 

1100 

2022-07-04 6100 

7600 尚未赎回 

14000.00 

公司与委托理财受托方均不存在关联关系。 

二、风险提示及风险控制措施 

1、风险提示  

（1）公司所投资的理财产品可能会受到宏观经济波动、市场波动的

http://www.cninfo.com.cn/
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影响。 

（2）公司将根据经济形势以及金融市场的变化适时适量的介入，投

资的实际收益不可预期。 

（3）相关工作人员的操作风险。 

2、风险控制措施 

（1）公司财务管理部负责及时分析和跟踪理财产品投向、项目进展

情况，如评估发现存在可能影响公司资金安全的风险因素，将及时上报，

公司采取相应的措施，控制投资风险。 

（2）公司审计部为理财产品业务的监督部门，负责对公司理财资金

的使用与保管情况进行审计与监督。独立董事、监事会有权对公司购买理

财产品情况进行监督与检查。 

（3）公司将依据深圳证券交易所的相关规定，在定期报告中披露报

告期内委托理财以及相应的收益情况。 

三、对公司的影响 

公司使用闲置自有资金进行委托理财是在确保公司日常运营和资金

安全的前提下实施的，不影响公司日常资金正常周转需要，不影响公司经

营业务的正常发展。公司进行适度的低风险理财，有助于提高闲置自有资

金的使用效率，增加现金管理的收益，符合公司和全体股东的利益，不会

对公司产生不利影响。 

四、公告日前 12 个月内购买理财产品的情况  

包括本公告涉及的理财产品在内，公司公告日前 12 个月内使用闲置

自有资金购买理财产品的情况如下： 

受托机构

名称 
产品名称 购买日期 

购买金额

（万元） 
赎回日期 

赎回金额

（万元） 

投资收益

（元） 

兴业银行 添利小微 2021-07-23 299.59 2021-08-12 299.59  4910.76  

兴业银行 
添利快线净值型理

财 

2021-07-27 

2021-07-28 

1200 

150 
2021-08-12 1350 17113.47 

光大银行 光银现金 A 2021-07-23 5200 

2021-08-03 

2021-08-12 

2021-09-06 

2021-09-08 

600 

2350 

1200 

1050 

129641.57   
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光大银行 光银现金 A 2021-07-29 2000 2021-09-08 2000 67896.46 

光大银行 光银现金 A 2021-08-02 3600 
2021-09-08 

2021-09-22 

1650 

1950 
132650.93 

光大银行 光银现金 A 2021-08-03 600 2021-09-22 600 24296.23 

光大银行 光银现金 A 2021-08-18 2500 
2021-10-08 

2021-10-12 

1300 

1200 
111789.44 

恒丰银行 
增赢系列 2017 年第

1 期 
2021-08-03 1200 2022-01-20 1200 232549.88 

恒丰银行 恒心周周盈 2021-08-04 6000 2021-10-13 6000 386643.23 

恒丰银行 
增赢系列 2017 年第

1 期 
2021-08-11 600 

2022-01-19 

2022-01-20 

2022-01-20 

100 

200 

300 

127207.15 

兴业银行 添利小微 2021-08-18 300 2021-09-06 300 4714.07 

光大银行 光银现金 A 2021-08-27 4300 
2021-10-12 

2021-10-13 

2800 

1500 
164174.42 

恒丰银行 
增赢系列 2017 年第

2 期 
2021-08-30 1500 

2021-11-18 

2022-01-19 

1100 

400  
150723.04 

恒丰银行 恒心周周盈 2021-09-01 800 2021-10-13 800 30931.46 

光大银行 光银现金 A 2021-09-01 3000 2021-10-13 3000 109251.37 

光大银行 光银现金 A 2021-09-03 1000 2021-09-22 1000 15701.89 

恒丰银行 
增赢系列 2017 年第

2 期 
2021-09-09 5700 

2021-10-19 

2021-11-17 

1200 

4500 
364167.13 

兴业银行 
添利小微 2021-09-16 300 2021-10-08 300 5399.32 

兴业银行 添利快线净值型理

财 
2021-09-16 600 2021-10-08 600 10878.71 

光大银行 光银现金 A 2021-09-27 800 
2021-10-13 

2021-10-18 

500 

300 
12217.75 

兴业银行 
金雪球稳添利短债

1 号 
2021-09-28 1500 2021-10-19 1500 28950.00 

光大银行 光银现金 A 2021-10-22 3000 
2021-10-26 

2021-10-27 

2000 

1000 
10266.59 

光大银行 光银现金 A 2021-11-03 5600 

2021-11-05 

2021-11-12 

2021-11-15 

2021-11-17 

700 

300 

3200 

1400 

49161.95 

兴业银行 
金雪球稳添利短债

1 号 
2021-11-01 6900 

2022-01-20 

2022-01-21 

2022-01-21 

2022-01-28 

2022-02-15 

2022-02-15 

2022-02-24 

1000 

1900 

100 

2000 

1500 

200 

200 

814664.23 
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民生银行 

贵竹固收增利单月

持有期自动续期

（对公）理财产品 

2021-11-01 10000 
2021-12-08 

2022-03-23 

2000 

8000 
1058947.30 

恒丰银行 
增赢系列 2017 年第

2 期 
2021-11-25 900 

2022-01-14 

2022-01-18 

2022-01-19 

300 

500 

100 

47194.70 

兴业银行 
金雪球稳添利短债

1 号 
2021-11-30 1600 2022-02-24 1600 302326.49 

恒丰银行 
增赢系列 2017 年第

1 期 
2021-12-02 5900  

2021-12-10 

2022-01-07 

2022-01-14 

2022-01-14 

1700 

300 

500 

3400 

188033.21 

光大银行 光银现金 A 2021-12-02 3000  
2021-12-07 

2021-12-09 

1400 

1600 
14535.13 

光大银行 光银现金 A 2021-12-10 600  2021-12-23 600 6682.68 

恒丰银行 
增赢系列 2017 年第

1 期 
2021-12-13 1700  

2021-12-24 

2022-01-07 

1200 

500 
23895.56 

民生银行 

贵竹固收增利单月

持有期自动续期

（对公） 

2021-12-20 2000  2022-01-26 2000 91725.21 

民生银行 

贵竹固收增利单月

持有期自动续期 2

号（对公） 

2021-12-21 10900  2022-03-03 10900 648680.82 

恒丰银行 恒心周周盈 2021-12-29 1800  2022-02-23 1800 101224.10 

兴业银行 
金雪球稳添利短债

1 号 
2022-01-24 2000  

2022-02-24 

2022-03-14 

1700 

300 
180740.67 

兴业银行 
金雪球稳添利短债

1 号 
2022-01-29 1500  2022-03-14 1500 291618.46 

恒丰银行 恒心周周盈 2022-02-09 1000  2022-02-23 1000 14058.90 

光大银行 光银现金 A 2022-02-11 1500  2022-02-14 1500 3503.83 

兴业银行 
金雪球稳添利短债

1 号 
2022-02-28 3200  

2022-03-14 

2022-06-22 

2022-06-29 

1200 

510 

710 

780 尚未赎回 

163680.15 

浦发银行 

协定存款（公司稳

利 22JG5003 期（2

月特供）） 

2022-02-28 1000  2022-04-01 1000 30222.22 

恒丰银行 恒心周周盈 2022-03-02 4300   2022-04-20 4300 74800.00 

光大银行 光银现金 A 2022-03-04 5000  2022-03-10 5000 22524.65 

恒丰银行 恒心周周盈 2022-03-09 2300 
2022-04-20 50 

2250 尚未赎回 

 

兴业银行 
添利快线净值型理

财 
2022-03-18 3000 

2022-03-21 

2022-03-22 

2022-03-23 

2022-04-07 

200 

300 

1400 

800 

26639.64  
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2022-04-18 300 

中信银行 

信银理财安盈象固

收稳健七天持有期

2 号理财产品 

2022-03-29 

2022-03-30 

2022-04-06 

2022-04-11 

1390  

3700  

3500  

800  

2022-04-11 

2022-04-14 

2022-04-15 

2022-04-18 

2022-04-20 

100 

2000 

4490 

2000  

800  

152739.07 

民生银行 
民生天天增利对公

理财产品 
2022-04-15 3000  2022-04-19 3000  2154.17  

浦发银行 
周周鑫最短持有期

（公司专属） 

2022-04-29 

2022-05-06 

2022-05-13 

2022-05-25 

2022-05-26 

2022-05-30 

2000  

3600  

2000  

600  

700  

12000 

2022-05-11 

2022-06-10 

2022-06-14 

2000   

11745.56 

7154.44 

71514.21 

浦发银行 
周周鑫最短持有期

2 号（公司专属） 

2022-05-30 

2022-06-01 

6400  

4650  

2022-06-15 

2022-06-16 

4519.21 

6530.79 
127453.75 

财通基金

管理有限

公司 

财通基金天润海外

132 号（QDII）单一

资产管理计划 

2022-03-18 13340    

恒丰银行 恒心周周盈 

2022-03-30 

2022-04-27 

2022-06-08 

3300  

2500  

1850  

   

兴业银行 
金雪球稳添利短债

1 号 

2022-06-08 

2022-06-10 

2022-06-20 

3500 

650 

3850 

   

中信银行 

信银理财安盈象固

收稳健七天持有期

2 号理财产品 

2022-06-20 

2022-06-21 

2022-06-28 

2022-07-06 

2022-07-07 

2022-07-12 

2022-07-13 

1100 

5600 

2800 

1600 

500 

1000 

1100 

2022-07-04 6100 

7600 尚未赎回 

14000.00 

截至 2022 年 7 月 14 日，公司使用闲置自有资金购买理财产品尚未到

期/赎回的金额共计 39,620 万元。公司与委托理财受托方均不存在关联关

系。 

五、备查文件 

1、第五届董事会第十九次会议决议； 

2、第五届董事会第二十四次会议决议； 

3、第五届董事会第二十六次会议决议； 

4、相关理财产品的说明书及业务凭证。 
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特此公告。   

             

            天润工业技术股份有限公司  

                               董事会  

                           2022 年 7 月 15 日  


